
Zarządzenie Nr 24/2012 

Wójta Gminy Kikół 

z dnia 21 maja 2012 r.  

w sprawie: powołania  Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego 

na zadanie: Utylizacja azbestu z terenu gminy Kikół w 2012 r. 

 Na podstawie art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) 

z  a  r  z  ą  d  z  a  m  

c  o       n  a  s  t  ę  p  u  j  e : 

§ 1 

Powołać Komisję Przetargową do przygotowywania i przeprowadzania przetargu  

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Utylizacja azbestu z terenu gminy Kikół w 2012 r.”. 

§ 2 

W skład Komisji powołuję: 

1. Zbigniew Ambroziak                     - przewodniczący Komisji 

2. Jacek Wilkanowski    - zastępca przewodniczącego Komisji 

3. Magdalena Karaś               - sekretarz Komisji 

4. Małgorzata Falkowska  - członek Komisji 

Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem 21 maja 2012 r. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2012 Wójta Gminy Kikół z dnia 14 marca 2012 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


